ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

Extrato Edital 001/2018 – SECULT

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público o EDITAL 001/2018 para a seleção PÚBLICA PARA APRESENTAÇÕES DE MUSICA, TEATRO E DANÇA NO PROJETO
SETE AO ENTARDECER – 1ª TEMPORADA 2018. O período de inscrições para o envio das propostas é de 28 de março de 2018 até 17 de abril de 2018,
exclusivamente por via eletrônica através da caixa de e-mail: theatro.setedeabril@gmail.com. Este EDITAL se encontra disponível na íntegra no portal
http://www.pelotas.com.br, na sede da Secretaria Municipal de Cultura na Praça Coronel Pedro Osório nº 02, Centro e no escritório do Theatro Sete
de Abril na Rua XV de Novembro, 560, Centro.

Esclarecimentos a respeito deste EDITAL poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-5777 (a tarde) ou pelo e-mail theatro.setedeabril@gmail.com.

 Pelotas, 28 de março de 2018.

Giorgio Ronna
Secretário de Cultura

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com

	Extrato Edital 001/2018 – SECULT